《讲述身边的榜样故事大会》视频制作服务采购项目

成交候选人公示

《讲述身边的榜样故事大会》视频制作服务采购项目于 2024年 10月 16日 14时 00

分在云南省总工会（昆明市五华区篆塘路 54号云南省总工会 2楼 205会议室）进行邀请竞

争性谈判，现已完成谈判工作，现将成交候选人公示如下：

推荐第一成交候选人：云南庚影文化传播有限公司  ；

最终报价：88000.00元 ；

税率：1%；

服务期承诺： 自合同签订生效之日起至合同约定的内容完成为止；

服务质量承诺： 符合国家现行的相关法律法规及规范，满足采购人的服务要求及《竞争性

谈判文件》中的服务要求；

说 明：/ 。

推荐第二成交候选人：昆明靖鼎文化传播有限公司  ；

最终报价：88800.00元 ；

税率：1%；

服务期承诺： 自合同签订生效之日起至合同约定的内容完成为止；

服务质量承诺： 符合国家现行的相关法律法规及规范，满足采购人的服务要求及《竞争性

谈判文件》中的服务要求；

说 明：/ 。

推荐第三成交候选人：昆明全亚文化传播有限公司  ；

最终报价：89600.00元 ；

税率：1%；

服务期承诺： 自合同签订生效之日起至合同约定的内容完成为止；

服务质量承诺： 符合国家现行的相关法律法规及规范，满足采购人的服务要求及《竞争性

谈判文件》中的服务要求；

说 明：/ 。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目谈判结果

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 10月 17日至 2024年 10月 21日。如有异议请

于公示结束日期前向采购人实名书面提出。

 采购人：云南省总工会

代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 10月 17日